

Andersen Ejendomme ApS

Energivej 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 47 88 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015-16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Ejendomme ApS Energivej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 47 88 20
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 979 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.261.481	1.792
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.275.000	-370
Resultat før finansielle poster	2.986.481	1.422
Øvrige finansielle omkostninger	-1.850.650	-1.277
Resultat før skat	1.135.831	145
2 Skat af årets resultat	-157.280	15
Årets resultat	978.551	160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	894.099	160
Overføres til øvrige reserver	84.452	0
Disponeret i alt	978.551	160

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>146.000.000</u>	<u>46.651</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.000.000</u>	<u>46.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.000.000</u>	<u>46.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.974.585</u>	<u>2.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.974.585</u>	<u>2.140</u>
	Aktiver i alt	<u>148.974.585</u>	<u>48.791</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	19.078.021	2.107
Overført resultat	1.256.630	362
Egenkapital i alt	<u>20.459.651</u>	<u>2.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.371.601	1.197
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.371.601</u>	<u>1.197</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	87.790.881	17.390
Kreditinstitutter i øvrigt	10.429.951	7.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.220.832</u>	<u>25.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.378.101	19.017
Anden gæld	1.544.400	783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.922.501</u>	<u>19.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.143.333</u>	<u>45.000</u>
Passiver i alt	<u>148.974.585</u>	<u>48.791</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.275.000	370
	1.275.000	370
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-254.388	-327
Årets regulering af udskudt skat	411.668	312
	157.280	-15
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		44.210.505
Tilgang		78.975.203
Kostpris 31. december 2015		123.185.708
Opskrivninger 1. januar 2015		2.809.940
Årets opskrivninger		21.649.061
Opskrivninger 31. december 2015		24.459.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		369.709
Årets afskrivninger		1.275.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.644.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		146.000.000

Noter**4. Egenkapital**

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Reserve for opskrivninger kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.107.455	362.531	2.594.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	894.099	894.099
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>16.970.566</u>	<u>0</u>	<u>16.970.566</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>19.078.021</u>	<u>1.256.630</u>	<u>20.459.651</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet grunde og bygninger er pantsat til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 98.201.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.